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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51702504U

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit BURIMI BAU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Drac, Durres me Nr. Pasurie 178/50+1-1, ZK 
1522 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Ndertim, shitje dhe blerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme   - Ndërtimi i rrugëve dhe infrastrukturës  • 
Krijimi i rrugëve dhe sipërfaqeve të trafikut në zona publike, 
komerciale dhe private.  • Asfaltimi dhe ndërtimi i shtresave 
të bitumit.  • Punime me pllaka dhe gurë për trotuare dhe 
sheshe.  • Rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e rrugëve 
ekzistuese.  • Rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e rrugëve 
bujqësore.  - Ndërtimi i kanaleve  • Krijimi i kanaleve për 
ujëra të shiut, ujëra të ndotur dhe ujëra të përzier.  • Ndërtimi 
i lidhjeve për shtëpi dhe ndërtesa komerciale.  • Ndërtimi i 
sistemeve të furnizimit dhe kanalizimit me struktura shahu.  • 
Rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e kanaleve të ujërave të 
ndotur. -  Zhvillimi i zonave  • Punime për zhvillimin e 
zonave të reja për ndërtim.  • Punime për zhvillimin e zonave 
komerciale.  -  Hapësira të jashtme  • Zgjidhje për forcimin e 
hapësirave të jashtme për ndërtesa komerciale dhe 
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rezidenciale.  • Pllakosje dhe asfaltim i hyrjeve dhe shesheve 
të oborreve.  • Ndërtimi i mbështetjeve të kodrave me gurë 
natyralë, elementë të parapërgatitur ose beton të derdhur në 
vend. - Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete 
te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore 
Burim Burimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/08/2025 Deri: 05/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Burim Burimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BURIMI BAU
E-Mail: info@burimibau.de  
Telefon: 0698691129  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-439954-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512556-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Aldi Çerpja nga detyra e administratorit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22502F8-1EDF-4E00-9DFA-94F8C221EB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93908E54-D259-4539-8E84-C6EB05320C9D
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dhe emerimin e  Burim Burimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Burim Burimi")                      Nga data 
"06/08/2025             Ne daten "05/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Aldi Çerpja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DACEBA3-F5EF-4D53-883F-547B6C51CBA6

